Ofício GP. Nº. 843/2006

Botucatu, 17 de outubro de 2006.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Excelências o Requerimento nº. 884/2006, de Autoria do Vereador Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Suas Excelências os Senhores

Membros da Comissão de Assuntos Econômicos

Senado Federal

Praça dos Três Poderes

CEP 70165-900

Brasília - DF